
výzva k podání nabídky do provozního minitondru číslo

32 54?
 

-—-—'—-IL=-I-_

Ministerstvn životního prostředí

 

Tato Cior'oot jo roa|=zovanoťv lví—LiTIC'I groin-3m: "Přestavbv *.rmalrenýrh a protnotiovch typů Ioanitn

porostů v Narooním parko- Sumava ataoa 1I'. "ea. žfalo orogaktJ ie

EZ.DE|.4.2TID.ůíů.I3-í20 1421'U913'I15. Tento piojok': jo apolofiraanqován Evropskou orn'- Europakvrn

fondem pro reg-.onáI-oí rozvoj v rámci Operačního pluqramu Zivotní prostředí.

viz—„ea k podám nabídky oo mmteandru číoio 32 54'?

Termín a doba plnění:

Požadovaný term-'n pro Solně-ní předmětu -'eol=2ační5rnloo-.fv pro všechny níže uvedené čin-root: je

21.11.2021, pňčomž Niacin-Jaw pfedpokiacar‘y počet dnů oině-níjo 159. Maximální počet dnů pro

Soiné'tl to 1.91. Oznamenl :: dn .!ElhiŠlj-Ell'l plot-'Em bude gdmtttno vyzval—u k plnooí olo 25022921.

Nojzozší termín Eanájowi plnoní jo 21.01.2021.

Předpokládaná hodnota vz: 259 {166.512} Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popi5 požadovaného plnění:

PFfldme‘at zakazky madman-mfg pinéní v EĚChTD (činnostech

Ptfů25 - Prořaravkv ?oůoooorn file- tE-rjrnologitkéno |i5to, ;orjnotxy hoci, TJE}: & Iiooíoeri. celkom:

1 155 hod přopočítanýrn na zákiadm technoiogii. Minimální kapacita, SE ktorou I213 tutu

činnoot realizovat pro caly- minitandr, je 8 hodíden. Pvl=n:rná|ni počot orlů plněn-' pro Eoloéní

garantovaného množství: 8?.

Ware-m plnění jSou port:-atrií skupiny v ramci „LIP 35 - Cosi-co ?lo'ov" olo níže uvedené-oo detailu

požooovoného olnéní. Pro míorrnam |.=.=o-.J uvooenv předpokládané přiražkv a srážky dle

technologmkoho notu činnooti;

Názov„čif=matiaťýšlaá;Elat-táta

Mí5to plnění: :_Lí fl]. Kromě hore. porost. skupina: ?DjŽBíLl

Plán realizace: |.»|v. čtvrtiati

Skutečný-' obje-'n v hoci: ED, fl

Orajem v Zoo-o přoootnanv na zákl.-mm tFt'hr'.ologii [+1G %]: “35315

Zo použítí Lěmto předpoklaoaných přípiotků a srážek:

9.1 čaaova mzda 0.130%

Poznamka: Hyman-warm” Vašínabio'ítová cony koofícíentem _LÚD. zígkale p_redpokíadarmu

oku-točnou cem: za Er r'hoo')

Speciální podmínky ptnění:

- rom; nutnost ?vvšoného ohledu na tu" stick? provoz. očekavonv pohyb osob na pracoviát; a jeho

okolí

- r903} významné aapaktv ochrany přívod—v[nim-oo.flora.fot_1ooi- o'otíavate! tr,-| aoznánnen r-a .aví-J-fn

účtu &. manuálem ohrožonýrh druhů rogtlio na území NP Sumava

- ram:- ohíeov oa aložítou Fait-ooo » obiaoh vlastnických práv v nejbližším okolí praooviátš, kontrola

v5topu a užití ;inéno pozemku

tema:- oxiotooco kulturně hůtůr'leijl objektů na oratovřšt: vyžadujících zvýšenou pozorn-om

toz-u: stojícím-„lže v do:—“anu pracoviště:

- nazi. větŠI mnDŽStví ponechané dřevní hmoty“ na pracovišti

'v'vzva k“ oodaní naoírjky ci::- provozním: rnIoitFn-rsrn FEET: 12754? y_n-11:5 1 „g E3



Higaši-mom: F.CU.2..5.„-Emř.ezávky

Misha plnění: LU D1 Krema here purest. skupina: HEHE.-'t

Plán realizace: I.-II.I'. čtvrtletí I

Eliftltfčrlýf OD:-3m 1.- hutí: 250,00

[Ehjem I...- heel efepe-L‘I’rany na rélrrieeI-II' :echfielegil -:—-'_U “zál. 215.03

ZH I‘IIJLZiLI' iéehze preeeekmcanyrh piglets": e ar-a'zek.

9.1 damn-'31 mzda Ulit) "o

P.:-známka. Vy."Iá.SÚÉJC-'r.-rr.' V115." na."zlfa'r'ter-ř I'Ieny kee.fi"-::."I;Ir.-i:-'_I.III 1,50, „tisk.-“im ;?ředtlnkfát'l'dnut:

skute-amu cenu za Til med} .

Speciální podmínky plnění:

[Be-2'. r: LIL.‘I'IJSL zal-535“'tantrhtr- Cult-3134 Pa Lmiat int-,? p'twnz nřfkavcný pollyt: ust-mt) I'IFI prarneiét && jehu-

Úkol.

I903: významné awe-<1; nahrány přimtw [::liozop. flu-"a. ’auna‘I- dodavatel ey': $€17-'1u'51"|'II:'-“I na Salé—"n

účtu s manuál-nm nhrc-Žer'fřch druhů restlm Ha území NP SLmaI.Ia

- r955: thížná dopravni dost-.Jpneet ;)rGLc—uišté

mota: existence, kulturně hiSTDn-L'kýLil ubit! tů na ol'atnuišt- eyfzadufimm z-„rý-šnnm; ;mzor'nggl

- new: Ereficfseuie I.- dosahu..- prucwíšté

- I911: '.fětš 'l'lrlůžst'urš pnnechané dřev-u hmat-.,: na pracomfiri

.Nfiwv činnníth PCDES — Prqřezáwtw

Místa plnění: LL.| CI] KI'eSrI-e hora purest. skupina-, 12Aj22_-'1_22

Plán realizace: I -l"-..". rite-rtsetl'

Skutečný mbH-“m I..- mm; 100.00

fihjem u Mid nl'enefiitae'y' na zatkla-cm te:;!‘--I-.'.III:;iI f. .L ': U „-._: 11-1!- 2-3

Za použití techie pr'ec'rpukiecaryeh přímlatl-ců a Srážek:

9.1 Čabová ruda “CLC-Li '-J»

PoeraI.IIIkI-:. Vyriesebemm Vas: nabcitovatcan} reef-{.ne'rII-r .‘I. .-:m 215kate m‘edpokracr'aneu

skura:ch rem.- 33 TJ [erij .

Speciální podmínky plnění:

- SEND:- fit.-mm: zweeeehe :Ihledu na tJrlstlci-cý prov-23. cfgkavaný pct-lei: .::-sem na pracovišti a jeho

cakal"

-:ec3:-I.II,'Ier.arTI'1e aspekty achrany nřírndy |:I'2501'0p._ říct-ra, faL-r:c1]- dedavatel byl seznamem na SL-éf'r‘.

účtu 5 Warm-Friar“. Oh'uienfirtrn dnjhzl rnseiln na Uzení NP Šumava

{I-‘JGE'.Oh-1I'F"né [infirm-m dostunhogt gramu-Ště-

- tema:- existence kulturně hšstol lítý-.rt“ Iatrgt-Ikrfi r-e prace-wan wíadtjlclch 2-x—_.'-':-';e-m=.1 pnfcrrmst

19m:- stojící SDJŠE' I.I desah—u pracovište

Win větši ITIHDŽ'SWÍ peneenaee [IF-em hmat-,a na curate-«im-

.912:m‘mf‘ftcrfinostEiqnéluaftitelefonrficl" operátor-:!

_ušggyýipnpsti: FĚDZS - Průřez—ŽIVĚ!

Misti: plnění: LLI 01 Krásna.nra paragt. skupina: 13Eř21_21

Plán realizace: I.-|'I.-" frerrlerl

Skutečný objem \; hta-zl 250,00

Ob. ere I.- “nad ween-5.5mm} re ;;li-ttaur“ [Hahn-When: I' + 1-3 *N: 2 fam)

Za pmžét: tér-“Ito predpekiÉdanjrch příplat kLi a are in:—'A:

9.1 taatwá mrda [um reg.

Pnzrlán'lkš' Vynáwberrfm Vaši n'Pc?b.l|fřKC"JÉ CErw .‘mer'rcfeniem 1.00. Aw.-kám pfedpofida'daneu

Skuteč-“mu cem..- za T_l {hem .

szw 'Ic padám nabídka-' CL! Flevuznfhc -nIn-'.-.I.n-L:i-u emit.- BEE-*? strana ?. 2 ů



Speciální pudmínky plnění:

:ac-ai numoat avýšuného ohledu na t-.Jri:%.1.'if_<1-,ir prov-ua. učekávanv poli:-.in DEL—Jb na pratovišti a jeho

akalí

['t-G?: výrnamna Hatha-kly ochrany přírody it:-natura. Elura. faq-“.at- dodavatc: avi aczriámch na Svčm

t'ičtti 5 manualam ohrožených druhů rastiirt- na uzemi NP Sumava

i'aoa': ubtížna tžtipravnídtiatunntiat pracnviště

:'Irnlši enamnne kuiturtté hrÉL-Cirlťkýťh objemů na pracovišti: vyžadujících zvvaannu namrnnst

1915: stojici auuša v do:—„aha pl'aCOVÍŠlÉ

£911.: vutšf mhažatvi ponachana dřevní hana-tv ra pracovišti

Název čiqnoati: PČQÉE - Prořezávky

Místo plnění: LL? {1: Kraana hic-ra purest. skupina: 12aj33.-'3_3

Plán realizace: tl.-|||. čtvrtletí

Skatanšn'f objem '-..' hod: IÚÚ.DD

D'Gjarh v had přeaačitanv na ?áklaam tarizfznlaqii .: a-E-ZJ tai-; 1'_-|:|,|:|E|

Za použit“ těchto předaakiauanvch příplatka a aražuk:

9.1 Čas-ava mzda g_n-o fr.:

Poznamka: '.fyhaaubamm Vaši nabídkové ceny koeficientem 1.00. zigiráte předpakiáa'anau

aku'tečnau manu za 'I'] Harm;

Speciální podmínky plnění:

lana,- ruzn-ast „vše-hélia chladu na tun-flick}? nrnvnz, ačakávanv poh—fi:— aaab na pracavišt. a jeim

okoli

fam! 'u'Ý'fiii-HTif'iĚ“ aspekty ochran-,! přírody-' [bin-top. fltbra. fauna":- [iacta-“ivatel iwi aezwámen na- Své-aa

učtu 5 manuaiam ohrožený-ch druhů rostlin na tvem. NP Sumava

- :_935; GEJEI'ZJWE'I dapravni tittuatupnuat p'afoviště

- tac-a: axiatahra kuiitirr-tŠ hšatarickvch objektů na pracavišti vvřadujicit'ri gvvšitiriuu pc-zarr-cnat

[atc-| atc-jící at:-ušla v dosahu pracoviště

IÉ'ILI větší množství ponechané- dram-mi hmot),- na pracovišti

[912! nepr‘ntnmnost Signálu sítí tnlcfcr'un’ch aperátarů

Název finnusti: PČDÉS - P_rgř_e___z_áuky

Misti: plnění: LL! 0] Krásna hura purnst. skupina: 13Aj23f2_28

Plán realizace: I.-l'v". čtvrttati

Skatačnv ob_mm v had: 20mm)

Ghia-'n v hit-fl _rJře-uw'tarlljr na zaxladnítccl'aulotjii -:v'_ú %;: Ěžtiýii

Za paužit: těchto předpokládaných příplatku a Srážek-.

9.1 čaauva raj-aa (LSD at

Furnámka: Vy.-Jaaobarz-ifrn Vaši'riahr'dkava Early kaatír'ci'antan? LEG. ammu- pr’rrdpnk'.‘aidanau

SM.-tečnou (mm 25.— '1‘] fi;-au,: _

Speciální podmínky plnění:

muz:- nutnoat Zvýšené-hn:- uhianu na turistický pro-vuz. ocekavani? pohyb osob rm pa'amvišti a who

tai-cali

:anii výmamné awe-{w c-ct‘ran‘; primal; it:-“otop Hara, fauna'i- dodavatel byl aezraamar- na ava—rr.

účtu s manuálem uřiraženvm druhů ragtiiri na území NP Šumava

wav:- obtšžna dopravní doatupnast pracaviště

iaaai Exiatanca kulturně hiatoriukv-th abgaktů na pracovišti vvžadujšcich rvala-anna pazarnoat

- cum, StcjéC: Sůuše v nasa—hu pracoviště

- „9113větširhnažatviacha-chaha tiše-vn; hmaty na pracavišti

Výzva *; pud.-iní nabídka-' Et.:- prG'v'CZi'i-'Éťú|T1;"||_Pnumčí5:u 3254? ang.-h:, 3 g E]



Názov činnosti: PČD25 - Prořozavky

Míatu plnění.- LU m Krécné': :'irv'a porost. Skupina: 13>L2Ik.21_21_

Pian realizace.- |.-|v. firm-Her}

5<L:teť'1ýoojeniv hoci: 100.00

ijům v Irou přepočítává na zaklaoní rez'r'riolooši i_—' ';_r_] I“af-::: "ll-EDC-

Ea použití těchto předpokiaoonvch příplatků a vrah-zk:

9.1 tiara-Qua mzda $.00 %

Pomamka: 'ďyríaSU-ůerifr'ri 'v'aši'naaídk'ovfř rony k'nofícíeorem Lim, Jaka—Ea předpokiádanou

škorec'noo cenu za 'í'i {hm} .

Speciální podmínky plném:

' HEH? ”LIVES: Z'¢'§"§ET‘=éf"'fl Uf‘lfiitili mutant-31mg} provoz. ocekavanvoohvb oaoo na pracovišti a jeho

oken;-'

94:13:-vwrlarWH-Eaaiperkty ochrany oříroov [oi-otop. flora. faunai- o'oríavotel ovl Seznam-en na En.-em

:'Jř'ru S mawa-lem oh'oža'ivcri mah-5 roaťhn r-a Úmmí NP Šumava

-":iu5:- obtížná dooravni oo5tuorio5i pracovně-iš:

- 4139'- Exige-“ice ku|1.=_i|ri£-: hialorickvrh ob_roktů na pracovišti vvíadojících fi.-“vešefiou pom'nosr

icon.- stojici aouše v dosahu pracoviště

- -.o'_-'_-:- větší množství ponefoario o'í'evn- hmoty na Dracovišb

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnoati [mu každou cinnost _:sou požadovano

všechny av edem-". .5.

PCDZS Prořezávkv

řetězová pila

 

Povinné náložitoati nabídky:

iadávací lhůta

Uiaainík, ktorý podá "ia'oíoku do této veřesne zakázky“ zacla-vane oa ?akšaoe Rei-"neovo oohodv, _io

bum nabídkou v rarvir.. Ihfitv varan fin kalendářních viní ode dne lhůty pro „podá-lí nabídek do této

veřegne xakazkv na “Jakla-dc? Rámcově dohody.

Seznam poddodavateiů

v připode plneni realizační Smlouvy ooooo-ziavatelem, eadavatel požaduje. aby součásti nabifl<y do

miošteooru byl vždy oooavatelem ořeoiožeo 5ezoaf'n ooddooavazoiů. See.-iam tune obsahovat:

jmeno a příjmení, trvale oválů-153.5. Sagvan! “hum tat-.3: podiapsán dcxdavamlorri. Pokud tento qoznam

Fallaci-E aoucaaií rabid-<1; 'LéiasLn’ka. :Jaic r'a zadavatel _?a Lo. zo iofeomůt mínění bacio realizován

pouze Mostní-kem

Realizační omlouva

Real'-zacr1'ísmlouva musí být poooooáno osol—lol.: op-nvnéno.: lodnat za Ifa-:*.aaff'lííca.

Zadavatel ovací, žo pol-cod jo ic prokázán-' oso-ooo oprávněno-„i jednat za IJ-žootwíka zoooiř—eoi pire

moci neho obdobného dokumentu. $91ijwith;'wxh'y-trmdu riabiokv oča5toíka přiložit alespoň

proaLni; kopii p!ne. moc: nebo common: dokumentu

Dodavatel pooaríírr" nabídky deklaruje. že olné Hoop-taje zaoavazoiom ořodložefiv návrh ř'EÉůí:Z|_'-'1ČI"I

5m|ouvv

Zadavatei uvadí. 2E Reaéizairu ar'r'louva IT'IJZ-li obaahovai idem. Fikaci účafďaíxa.

Další náležitosti a pudminky nabídky-

Urfafitn’k oeni oorávoéri river'tlakakoii LJSZ'EIWDLI'EF': -.- :étu vvzvo k oooiei-ii nabiokv do r'T1I!'|ÍĚ.E-"Id!'..l.'v'

dokume-nici Realizační bí'ilDUVd a v;’u|02kuvé'¥1rflépufltuumeiLexLaL ';Écl'iLo dokume-“*.Lů v

zadávacích maminkou-. =< r'winitarťdr'u. “okud LlCdbUiiK jedrmatrar'né .zi1iér1i'_ake<o|ioatarioveiiív

zadávacích podminkaoí' < Piiriitertdru. tiu-zlo tago-vým učastník ee zadáv;—1:"i1o řízení vyloučen

UčoELnÍk, ktera? oooa nabidku do tohoto mnítendru. bere na věo'oiv-í o SouhlaSí. že neoíiooo EoocáStí

ReoěizaCr-i Smlouvy je a bud-a clo-kameni „.v-viva k podá-“ii Fabiano; rJo rriirištarťdru'ť "Položkovv

rozpočet“ a že ae všemi uatanoveoi-oi v torrii'o dÚ'<'..I1"t'žI'I-'.U 9 p-nuir‘nar‘ se řioiL.

Zooavazei iiváoi. že oaoíoka očaaoiika oe akiáoá:

a} Reaélzdini smlouva

L1} Poioži—covv rozoo-čot lv vis souboru)

'v'vcva =<. podali; ii-Jilji'ciiav oo [Jrovuariilio rm." Lemma; cia o Jiří-4? erono 4 .: b



ci Sezrarr“ poddcdavatelu nůiňuťi budc- čágt zakazky pln-t pr'dglícdniczvim pdddddavatpíc

Povinnosti vybraného dodavatele:

[Intimate-I. 5 nimž rné pri-fl uzavřena Fealizafné Smlouva jE před ppdeEEm tétd Smlouvy“ pdvinen

předloží; zadavazesi sc-zr'am minimálního vvhaveně K plnění předmÉiL; veřejné- zakazkv a doklady

nutné k real.-zaci|ednc1l.vvchúinnd5tív 5duladu 5LECh1idlinckvnii :i5lv 3 Lame: vvzvdu

hEpr'EdlůZf—Jnl puzadůvaravcli dokladů :JLJI'JE' puvaípvénd xe. nep'ejevenf EULJČIFIF'ICSĚI při podpisu

realizační :.lTliuuvv d fiddd‘vdLEI bude Uprávně'i vyzval lu ppdpibu 5.r.'1|i.il..|'-.lj.'min;.:ugje'u'q'lili-her který se

urníE—L-l jaku dalš-' v pušadf.

 

Speciální pndminky plnění:

Zadavatel púžaduje provedení plnění dle těfjan dalších :peciálních podmínek plnění:

anžatvi Tj _EE ;;drantdvdnp na 60 %. Realizační Emluuva 5e puvažuje za dukanšzenpu zaplněním

učí.—“lu vef'emé zakazkv. kaervje vyjádřen znrawdla dosažením sjednaného mnoéstvftfichmckych

jedr‘lutek v předpokladaných pfipldtLi{in v :la'rlýcl: rnísiech plne-ní (podle fiéfiil'zakéiE'l-cyi. Puklud z

důvodu provurní potřeby vxnikne ppžadavek pbšednatele ddicpnčit dlld v jiných než

předpokládaný-fil příplatcicn, jSpu tvtp star-pvenv vždy v Sduladu 5 :ecnnpldgickým liEtem dle

ramcoué Smlduvy a rrabizenou (lampu durian-areál! v základní ?erhnplngii v ip:-nm rnimtendrp vílť'!

příplarkí'fm a arážlca'm 5randver1vrn v technnldgicxem l'r—3tu dle rampu-lie ddiindv. Siren-13:13 cen:-3

zakázky Se tak mire lišil, amen" technických jednat:-m micva-hv. Dp'du pirení lze za tetu E—z-tuace po

dohodě Ep zhotovitelem 5 pixledem na uváděné din-mu? urudluužšt.

- Zadavatel si vyhrazuie právu odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za lákladní

technologii, která činí:

prd Činí-lest FCGZE: 212.000 Kčfhnd bez DPH.

Dšlčífakturacc: Předmět plněnídle této vým-3..- je "možne fakturovat 5:”:- předáni každe dílčí část-

plnění.

fur-.: Llpnmrňujeme dnda=.*al:ele._že mšStd plnem-' Tae z důvodu p*dvdzní pntřebv mčmt ITIPJ'I

Darom-nim“ akupinami v ramci L-LJ. Tam auta.-nost bude vždy manna ve vKP.

- navi F||-lén; .reaiiaačnl Ernlduvvje určen—p datumy určenvn'li 'JKP.

- ma: F”- plnění CinredEti je nquie aJl'llELTílll. -,i2 prdu-udaná UCl'fůl'lf'IÉ a oprav-ina apatfiem jejich

Charaktpr bude uveden na ‘JKF‘ ;: DGEDuhlaSen při předání pracpvišté.

- .-114>Flnenije nuThÉ prováděl tak. Btn-r nedošla k nedůvpdnému pdškdxeni přšrdzesne dni uměl—13

ppndvy šesa.

- (Lira: Pokud kllrnňtizkp podminky zabrání plneni CinndEti nebo vlivem khmaumvch podmínek

dojdu-2 k zániku patřepy zadavatele “< prd-vedeni nebud dukpnčvnš plní-ční, může oznamit tutu

Skureinom zadavatel dodavateli a tírn dpjdf: ic; zériku x'uývajícíhu pli-ěn' l_j. „zaniku Reaiizdční

smemwy ve zbývajícím roe-Sam.

- 'i'-„LG; každodenní komunikaca v Ceském neb-n slpvenském jazyce na mi:-xe plnění realizační

Smlduvv

- £1.35: Profezéuka šeaních porost-fl pndae výkpnnovýcn norem íl Nh _- 1hudnza.‘

[92.5: Bůuť'áati přede-nl pr'adpvištč je i .sznámení 5 charakteristikarr‘i předanéhp uzemí ? hlediska

pnžérní panna-*na a upozurnénfna povinnmt řídit EF.- piatnými právními předpigv "iEl useku pdžá-'ní

ochranv při vvkorlu gm; Únnnsri na území Správy Národního- parku Šumava a tal-ctí na nutnog':

plnění ppviqnpalí ? tft—chto předpisů wpiyuajiznrsh. Důraz je kladen přece-vším na addržnváni

zákazu kD-JFEHI' d r'nanipu!ace 5 pzevřenvm ranném. jakož i zákaz-u regdégaváni ohňů na ffllfi'l'r‘

uzemí Spray}; Národním parkL. Šumava i:'l nqumfiL zvýšené ppatrn05ri př: užívání Stfpji'l a 'iářdd- v

pros-zředi' 5 velký-fm rnílDŽSEvírn pevných .-mřía-..fých Sate-K Za zabezpečení požární ci:-hrany

rpdpovípá při v'ýfdeu ave {inflow “zcela dodavatel prací

- [999: Závazné- ppžadavky k praim-iiti: Prince v pdrmtdt'n Může: Ufitflrnemrza dpatřerím. ježje

vvžadnvánd nrnrandu přírody. vždy bude upřesněno lesanikpm při předanf pracpviště. v

o matic—cl“ *; výakvtem TEEí'E-va Miš-Le a v klidpvvch územích. iTOl'lOLl. z titulu ochranv uřírddv.

nastat dílčí omezení pro prpváděná [JŠ-51.9 podle nastavené-nd managementu. Upuzornéni pro

dodavatele - dntar'n'li projEK!‘ pro ČlnllQSLi PCEIÉS Dotační pl'njelcr pro ČrnnErSt PCDÉS: Dodavatel je

povinen při fix-{Emmi uváděL název prpješcžu a req:_=.trační číeín projekLuProm na faktuře Dune

uvedenpNámv prajektu: Pře'atdvbv vzdálených a :JFechud-wfi'rh typů Iegl'iích pordgtů v Ná'pdnírn

parku Sumava -ll.el.:-1pa Regi5tratn' čiSld prdiektuízlílůml.??_.-'il.£líů.£|_."2El_l£l2.l-:]Dlš'.-'15

Dodavateije pdvi'ien zadna-mnu speciálně podminky plneni app-lu ae amšuvními ppůmšnkami

v rzabiuunu cern-3 2a réklac-w' technologií:.

Mister pro podání nabídek:

vvzva k podám nabídl—:!: df: minitendm je zveřejněna na profilu zadavateíe'

hitpafíner:.n!pe2.-c7.-'pr'nfi|.-'NPSUHAUA výzva je určena všem dodavateiům, 5 r'.iťT“|iŽ má gpráva NP a

CHKO Sumava kwak-“Fencl: Rámce-vilu dohcdu nu I:':ir'.r1nH1.'. která je předmětem-| této výzvy.

Výzva k pct-dan“ nabidky GL'I pramzm'hu mumie-amu Fall": 335-1? ang-zna 5 z 6



Otevírání nabídek:

[Et-luřrár'í nabídek“ g_u'nbÉ-hnE- bez zb'gi'efir‘a-‘tr‘ttu m? Hanu [:::] uplynuii' ?i'|E.:ty' pm padám nahsdek. Dteuírání

Rabid-3k. f'IEF'IÍ veřejné, FIE-EDD: nfihlfik‘f hmmm Húdá'u'any' alekťrůnicky ůr1áaIF—dr1š' ntpuírány u rámci

profilu ZfldEl'fEltEleiltlpbi.".""lfi'1.r1HIRE.f:2'r'_E|FE}?'|-'INPSUMAV.5. dle. 5 1:19 HUF..

Hodnotící kritéria

Zakézka buse u souladu 5:3 zákurern rl na arrlwn-"mi pucmřnxam: plni-“: -|' puma-mým u tu:—tu Wzvé

k Dodání rabíni—iw dc mir-iter-dru přidán:-ana iedršunau [lůabir'íkuu dIEI nr'i. [.us-(Emirátů huur'guLírgích

kriterií tak.. aby byli-::: uuaažer-o splnéné (mailu ueřelu'gé zakázku; 25-; LU ne;~.e~_.’ehndnfiji§;|' cenu. Účagtník

\: golnžfmuém rozpočtu uvede [nabídnEJ cer-u za :eclmickuu jednutw bez DPH pro veškeré úirmuaLi.

Nabíukouá cene: wjadFe-mfi v ieakých kur-„nám muSí bit Stejr'é nebi) nižší než NET]. Nabízené udaje

týkající se nabídkové CBW II:-?D Účůly huci—:'IOCEHE může učaainík nahšdnnuf 'n: rc-zliŠePÍ až ewa-„|

degerinný'ch:11:'E—L. Základním ?".nfE-notícím kritériem je Weinežší nabídl-cová Elena =..- Ki bez UPI—i.

 

Výhrada zrušení výzvy:

Púkud zadavatel z důvodu nezauaalých na it-ri'm vůl menu: : nezbytné- ;Jrumzr-l pntšehy odpadne

25:16de Plnění die tÉtD výzvy. IT"-ůže w.- Sté‘r‘O'le'f‘IE lhůtě“ pri: „udání nabídek 'Jýfzu-„líminitendf zru-Ln.

Upuzurnění pro dodavatele:

Př: nesplném‘ pužadouanéhu objemu uvede-wem:- =..- Léto výr.;ué =< padání nabídky na m:l‘.-tE'I'Ier. ze

Stran-,a dndauatvšcfjc zadauatei 'v'y'StiLVErl nziku martini narace ;: projekzb "Pr‘estauby vzdálených a.

níechodných tun—u lesnich unrosrů u Hradním" marku Burr-lava, reg. Eagle armel-am

(1.431342I,-'U.L},I'U.D.-'1?_WEEGODEJBS".V případě. :2 do:-cia kc skutečnému krácení mutace za

rmsplnfini cílí-" projektu ?e Strany naskytuu'atnrlr: dotace. Tat“ rada-„raná “nude uplatr'l-uua': po dodavateli

Emi—muni Sankce podle Všeobecných nnrfinn'nif": podmínek i připadne vymáhání ulastnf škody.

 

VVI-ra k padání nabídky da waver-1‘1:- rn'i-nitwdru i'filc- 3254? strana b .: f:.



P
o
l
o
ž
k
o
v
v
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
o
o
M

I'
3
2
5
4
?

(
v
v
o
l
ň
t
e
p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
á
p
o
l
í
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

.
f
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

|
Č
]

B
Ú
D
B
F
E
S
S

č
i
n
n
o
s
t

k
o
o

"f..l

P
r
o
ř
e
n
á
v
k
v

P
Č
D
É
S

h
o
e

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o

f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

e
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á

n
a
b
í
d
l
-
c
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

[
ž
l
u
t
e
p
o
l
í
č
k
o
)

o
a
b
š
d
k
o
v
á
o
e
n
a
z
a
T
J

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

1
1
5
5

 

1
D
D
5
?
5

“
I
Q
E
I
E
T
E



. „ lllšnialerslwv živo-mího plo—alředi

 

Tato E-nnust ie :euligována v rám—f.: projol-cLu: "Přootovoy vzdálooýlm a přechodný-ch tyoů lem—ních oorostů v

Národním parku Sumava lampa II'. reg. číalo pro,-aktu ie CE.DS.-4.2Tl'l].0l"£l.0l2lil_]ížlůůlfšřlřš. Touto projolqt lo

gpoiufirancuvan Evropakuu uni'i - E'vrupgkýn' fondem pro regionálnl ro2voj v rámci Operačního |lf'ugran'lu Zivot-"ll

orogtřodl.

Realizační Smlouva

uzavře.-ná na základě rárTILuvé duhndy k vur'e_:r1é minim-.1? názvem „Rál'rlwvél Cid-Hodil pro IE-E—l'lšliké Či'moSLi rm

období roku 2o2o - 2022 "IEI uzemí NP 5: CHKD Sol—nova“ [dále,-omaku „Rámcová oohoda"l

SMLUVNÍ STRANY

Objednat:-:|: Epráva Hál'udnířg p—arku Šumava

Sídlo: luv-1:159 260319, 3-35 CIE Vimnerk

lC; oo5a31?1

DIC Ci (JDE-331 F1

lůbjednutel je přlapěvkuvou orgány:-Ní Minlstgrstva žlvutniho prustfedf Cla—Smé- fepublikvl

ldálo ler“ ..objednatel“l

a

Zhntnwtel: Richard Plaiko

Stožec

IC' 60092655

Eépis '-.r CIR ZN. 3-395."96

{néle;{-‘.n "zh-ntnu-LDI";

l'o'šlo též jako „smluvn' “strany-"l

uzavíragí na základě Rámcové.- dooudv rum rr—raliyučoá amřouvv k mlnatendru č. 32 54? (dále též jako ..reašizačnl

s.rnimuva"]l

1. PŘEDMĚT SMLDLIW

il Touto realizační smlouvou ism. sjednány“ konxrotni podminky plněn-'. kteréjaoo přearě vvn-rozenv vo

Výzvě k podán? naošdek do minitendru a Rámcové dohody, včetně.— omluvníc—il polím-šnek vyplývajícím ze

zadávam dokumenkace a _:Ejlch všech příloh . a m vřotnč: oodf. 1?.4 o l' .5. dokume-aulu VŠEUbELIlÉ obchodní

podminkv pro "Rámcová dohoda pro lesnické ůinnoati na období roku 202D - 2022 na území NP o CHKL’}

Šumava" a pravidlo pro poEtuo př's zadává-lí veřej-lvch zakázok v mir-.itondru.

212hotovitoi5e ?avamajo. ze pro Gb_lEůl'I-ĚIUĚEEÍE' provede na 5vů_= nákřdc a nebezpečí díla, které je uvedeno ve

".Fůzvě k podám nabídl-cv do milíitendru.

31 Ohlednavalel se zal-fazole dílo mundane zhotovitelem v souladu S touto rvali-zační Sr'rllouvou přovzít a

Zimmwtel' ga něj pfl splnění podmínek (ilo. TGL—.o :'ealizačn'Smlůovv čapldbl. dohodnutou cenu díla uvudonml

v Clanku 4 LÉLU r'ualixařní gminuvy.

4} Ehorovltol oo zovozuje pro předmět olrlěni této reallzační smlouvy vydá-Hen poddodovatele a

zaměstnal-lm. které uvod: v :*.aol'dm: na tuto reallzačnísmlouvu.

Et'al'lš l z 4



2. IIIIZSIIH. MiSTO II. CAS IILIIIEIII

“Liu Hurt-mah. mlf—tn .II (.as plneni je IIIIIIdIzIIIIII IIII-I. WWF: k IIIIdI-IIII nabíde; dn IT'iF' ltEl'iCii'I... IIIIIIJ e nedílnnu

nřínhnu r'. i iIIIiI-I reahzacn: gmlIIIIIIIy

3. SPECIÁLNÍ PDDMINKII PLNĚNÍ

Ii bpemální podmínky přnen: „sou II'IIIaIIziEIIIII ve II'IIIIIIIEI k pudem neb=dxy I;I'I:I min-tendru. která ge nenilneu

pFiIIIIIIIu č. 1 tetu— realizatiii $‘TIiUU'II‘III‘.

II. CENA DiLII.

1‘. Objednatel 59 zavazuje zaplati1 cen-„| II III cile PršalIhIIII <“ ? Pnlnikmý IIIIIIUCIIII této realizační IIIIIIIIIIIIIIII

.II I'IiIi-Ixi-IInéin- I.II,'-'§i Čerpá—n: I:.iI'.I 153(1575 KČ L.:-??. DPH.. KI‘ I‘m? DPH

2i SjEI-TJI'IIIII‘IEI cene mini-. I—II'IIIIII I'I-'- muže |.ŠiL -.r xlřípimň III :I.—I'IIESIISIEIII na wife:1.1kaI lit-med“ 'Ii—3i'. ele dokunEIt dílo

II..Iiych než u'redpokládanýchIII raz'kach a SIIIJIIIEIII iI rile- “tech 10'ngiLicehn lir-“„ II uvedenem ve IIIIIIzIIIIEI k podán:

nabldkv dr: minitendru

.I-i Daň z pi‘iIIaIIII-i |-||::-|dn|:|t|.| bude -:'|črwc'|ne ve výš; |||-žene ;Judle .:IIII'IIIII-IicI-I přecpigů iIIII'I'IIIIIIIIIi ke |:."'|| .Isicmofriém

zdanitelného plnění. 'III' případě že III dobrí. km- |:L. de _IJI'EIdIi' ěl. realIzaIiII' Emicuvy dokuuéen a sazba [JPH biog

Hmmm II dani 2 pr:dane i‘ludl‘ifit‘f :I.}IIfI-EIII-a nebo snížena _III Inn-III;mnam“ IIIIII"II'Hi. dan IIIId-e akIIIéIIIIs' iI-_I mem“

zé<ona.

5. OSTATNÍ LIIEIIIIII'IIII'

l} ZhaiIIIIithI bnr'u'IJ'I'IIFEIdI‘Ié SDIJ|15ů5.5e 2I'IIIII“II=Iir-éIII'II-I :II. eM:- zner' i realvaúni I'II'IIIIi-IJIIIyI..I 5IIII|.II.1III ge záknnem I“.

134I2L‘Ilfi- Gb.. LI zadá-mání verejnych zaka.cek. I.r mlat IIIiIIII. me-I. .:I gouIIiII-IiiLiIrii pI al.,-nim. predpigy zejmérx..a

zákona Č. 341021315 Gb., LI z'IIifaIitIIIfh Podmínka:;- I Ll-i.ii must: III‘k?E-ých SmiLIIIII. LIIIII-IFIIIIIIDIJarI-i těfhtc Smluv & £:

reg|5tru arnluu Izékon II waasha SIII.|LII.Ii. || III'I-aInII'III-I znení Zveřejnení .:IIIIIIIII.I teta realizačnl SIIIIIILIIII; nemůže

hry-L pevažnuáne za pelušen' „Guamu-15 IrIICIIIr'IiImSIi

21 9131911113334 Dflfikvliii‘ yhnrcwteli l..-deje pntřehnfř '< plněn- Cilia reařizačnl zamlnuuy. ZhIIIIII-EIIIII taktu ziskané

údaje PÚUŽÍJ'E! IIII-IizII? pre IIIIII'IIII reaiizafri grain-w?- a nenoakytne ge třet' sI.III.III“_-.

3] Ghiedriate! jf! dáli: Opravné-:| L'IdSELILIpI'I ne' reařrzačnígm|g|_|_.-1„-_ _egu že .IIJIIIIII'r ŽE' zhotouitei

ah nahizei. davat přijímal nebo sz'OzILI'edKILIIIaIIai můj-aké hII‘III‘i “tm|_,- 5 [III-.II II Guli-unit chcvánf "iI_-I:ILIjedI'IéI :‘II

kaIIIIiIIzII'iIII. ať již má:IIiII.--:I III“I.IIdrIi!<I'I nebo nek-eho IIIeh: :Irimn nn'nn není-iwc- ‘I-I' zadávacím.:-2|=:."|í neba III-I'-

prováděn:rea.'ize<1r\|gm|n-:|u| nebo

hl- ?l-cl'ůfflůval Liku'. II_II;.III.I:IIi .:I: {IIII It: m nvliIIII'IIiI'II .II-Iciaveici'fl-.|_; n'-|'.:|;-r ; „|:—„u: prIIIIIaIIie-Iii realixaci': I smiley-i}; kc ERL-„úů

abjednatelo. 'u'Čr. tmě Llžřít DDdIIIIIJI‘III'IIii'I.Iai-IIik P poi:{IDs-III. e 5n „ze-“|| hýhůd I.II:.I|I'I-II. a III’reIIII‘EIIII-‘I. acuteže.

4i WEKerri zrnew a dopflky Letn reaHzačni IerIIIII-I hry IIUIIIIII USi‘CLi 'IIIIIEI’I-auéni. hymnu pi „ne:.IIIIIIII =Ii emg:'IIIIIIII-Iiich

I‘indarku pndepaar'I_.II.I ‘Ii IIIIII'aIIIII-II-Ir. gm zIIIiIqucI et.-m. gnni-I.IIII..r im ELH-in.

5‘.- TaIII. rnahyařnn CIIIIIIII'I'Ia:e II-IIIIiIIIIIcIIe III III: num.- stejnapi Each...I nichž jeden nhdrži nbjednatel a jeden

zhotovitel.

'5} PI’I umění dI'E-c'I této rv.-tai zacni SIIIiIIIIIIIIIII je zIIIIIIIII: tei povinen-'”ch. 5'? 5m: III-.IriirIIIIIi padIIIIrIkaIIii dle II’IIIIICIIIrI-‘I

duhnfiy. zadám-BCI ďakumentafí a dalš III nriiIIIIiirIIIii [.:I-edpizw |_:pra|.||_|_ír_| prodrI-IEI. pInérII' die Léto III-IaimaI-rti

smI'cIII'Iry'.

Ti Pravni 'IIzIaiIIII IIIIIIpra-IIEI-IIé tm.-tú reaš-zaúw '_II'IIIILIUII'IIIJ se. FI‘J IIFISILICJIIIIIIIIII |_;5Lanůvenímn za'imr-Ia ř. mam]?

Sb. ubčanský xákoník, IIII.I znění pozděiším předpisu.

3! Případné: neplatnost III-'I'<I'I.=IJeho ujednání IEI.iiz.':I{IIi _5II'. Inu-„||| rIEInI-EI I.I|iI.I na piatnost OStatněL'. I ustanoveni.

'I'IIII 'I.'III'.-,.r reg—|| zační smI'CILIIII"; ..I'I I.I tam-. n príp.-Jde (III-.:Izw_LLISKIIIL'I'ID: II: si v7ájemnnu enudrmoai: k ugaIIII'Igr I

[ŽDB—EMU k reaIizaénI SIHIGUVE‘. kce bude .‘IIE :.I|.-..1."II_-I cast rea.‘ .Iacni III'IIII:II.II..I5r III-iIIIreizeIIIiii iI.eu-Jilm IiIediiéiiiII n_ a I.“-r.-

ue Inu-tě do 14 dnů poté. co tal-npIIItFIIbaI “WVB-. aI-Ie.

9i ZHIJILI'IIIIEI prohlašuje. Že SI? [:|-“ed punuiaern arnlcnanf' IIIIJIIIEiI'I‘IiI I39 všemi pedm'nkenh. které by můřly m.-t

I..I| Iu' "la plnění ji:-ho závazků ? tI—‘Ii'n rPaiiraErIi er-‘IID-JVII.‘

l-CJ'I Nedilr‘IIJL- SIIIIIiIIIII'ti II.I.aII=7.aI“rI.i IarrIloLI'IIIII jEn-„| iejl přilgn-f_

'Llj' Realizečwf II'II’I'IIDLI'IIa "nabývá plaIr-IIII'TI a III“i'III'I:II-'.Ii III p-‘I'iiadé lug-..I mnm-:| uveřejnění -.I IIeg.5tr-.i za:-mluv i-iII:I

ZfiKG’iI-‘I G regia—hu “:II‘IIILIIII. I: Dfiial'iici'l přípaůech dne“:- p-odpiau Správrěnýnv nanhami 5n'ii'.iIIIrI.iI;h gran.

strana 2 I Ii



Přiighy;

Přfiuha |:. l Výzva k [Judi-inf '1a'ul’dky do minim'm'ru

Dč'lnha i. 2 Pole-žhavý 1'D2DUČE'1Z

. _ 12—82--IE21 -. - 12 1112521

‘-.I'”nm:-.= UI;tin

ubjedndtei: zhuiuvitel:

 
enigma, '3 .c :1



SMLUVNÍ STRANY

 

strana Ž 2 4


